檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：余錦屏

電話：03-3322101#7417

傳真：03-3358254

電子信箱：062117@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年1月27日

發文字號：桃教小字第1030005776號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0005776A00_ATTCH1.tif)

主旨：轉知財團法人張榮發基金會於長榮海事博物館辦理「2014

年海洋教育校外教學免費參訪專案」訊息供參，請 查照

。

說明：

一、依據財團法人張榮發基金會103年1月17日基金會（海）字

第14002號函辦理。

二、旨揭基金會長榮海事博物館以深耕海事教育為宗旨，積極

推廣海洋文化，展示豐富而多元的海事文物；今為呼應教

育部「海洋教育政策」，舉辦「國小學童免費參觀活動」

，邀請本縣國小學童報名參加。

三、長榮海事博物館內陳列古今中外各式船舶模型、海洋畫作

及航海儀器，搭配多媒體遊戲，以不同主題分區呈現船舶

演進、大航海歷史、海洋藝術及科學等知識，堪為臺灣最

具規模的海事博物館，可提供學子進行海洋文化研究，培

養認識海洋、熱愛海洋、善用海洋、珍惜海洋及海洋國際

觀的國民特質。

四、旨揭專案提供導覽、影片欣賞。申請期限至103年2月27日

2

1030000573

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/01/27 15:54

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（星期四）止；參訪期限至103年6月30日（星期一）止。

五、檢附活動簡章1份。

正本：本縣公私立各國小

副本： 2014-01-27
15:48:57